［様式４］
年　　月　　日

　奥能登営農再開支援協議会会長　様

                                 　 （住所）
（電話番号）
（名称）
　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）

代替農地での営農再開支援事業　実績報告書兼助成金請求書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定の通知があった標記事業について、下記のとおり報告します。なお、本内容や関係書類について関係機関に共有することや、その内容について貴協議会が関係機関に照会することに同意します。

記

１　災害復旧工事対象農地一覧（１年以上耕作できない農地を記載すること）
　　　別表１に記載

２　代替農地一覧（特定農作業受委託契約書の写しなど添付すること）
　　　別表２に記載

３　支援対象期間　　開始　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　終了　　　　　年　　月　　日（開始から1年以内）

４　請求額　　　　　金　　　　　　　　　円
内訳　交付決定額　　　　　　　　　円
既受領額　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　円
残額　　　　　　　　　　　　円

５　振込先
　　　金融機関名
　　　支店名
預金種別　　当座 ・ 普通
口座番号
口座名義人

※１及び２は、記載されている項目が分かれば、本様式でなくても結構です